eventual, sendo o montante atualizado pela Taxa Referencial até o efetivo

pagamento, que ocorrerá em:

I – seis parcelas mensais para os valores até R$ 6.000,00 ( seis mil reais);

II – doze parcelas mensais, para as quantias de R$ 6.000,01 (seis mil reais e um

centavo) a R$ 12.000,00 (doze mil reais);

III – dezoito parcelas mensais, para as quantias de R$ 12.000,01 (doze mil reais e um

centavo) a R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais);

IV – trinta e seis parcelas mensais para os valores de R$ 32.000,01 (trinta e dois mil

reais e um centavo) a R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais); e

V – sessenta parcelas mensais para as quantias acima de R$ 95.000,01 (noventa e

cinco mil reais e um centavo).

E, nessa medida, deve integrar a base de cálculo da indenização em pecúnia de licenças-

prêmio não gozadas quando titulada no momento do rompimento do vínculo funcional, sendo irrelevante para

tal finalidade, a sua incorporação ou não aos vencimentos/proventos do servidor.